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ORGANIZA:

COORDINA:

15K
Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat AMAGAR (Subida) AMAGAR (Bajada) Tiempo Diferencia

min/km
Ritmo

1 1 EFREN SEGUNDO QUESADA C. D. HILERA ESP 1° VET A 0:31:37 (1) 1:10:36 (1) 1:25:11 - 05:41

2 3 CRISTO QUINTERO MARTIN INDEPENDIENTE ESP 1° SEN 0:35:07 (6) 1:16:38 (3,+3) 1:29:23 +04:12 05:58

3 7 CRISTIAN PULIDO PEREZ C. D. HILERA ESP 2° SEN 0:32:10 (2) 1:15:03 (2) 1:30:01 +04:50 06:00

4 10 GABRIEL FELIPE ARROCHA C. D. HILERA ESP 1° JUN/PRO 0:33:14 (4) 1:16:56 (4) 1:31:38 +06:27 06:07

5 6 DIEGO RODRIGUEZ MARTIN GARAFIA INFINITA ESP 3° SEN 0:33:03 (3) 1:17:21 (5,-2) 1:32:31 +07:20 06:10

6 44 DAVID VILORIA OTXARAN INDEPENDIENTE ESP 2° VET A 0:35:29 (7) 1:20:59 (6,+1) 1:37:15 +12:04 06:29

7 36 SERGIO FRANCISCO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ GARAFIA INFINITA ESP 3° VET A 0:36:41 (9) 1:23:18 (8,+1) 1:37:26 +12:15 06:30

8 8 FERMÍN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CLUB EL PALO VIRADO ESP 1° VET B 0:34:28 (5) 1:21:04 (7,-2) 1:38:16 +13:05 06:33

9 14 ROBERTO LOPEZ LOPEZ RIQUEZA NATURAL ESP 2° JUN/PRO 0:37:57 (11) 1:24:12 (10,+1) 1:38:22 +13:11 06:34

10 5 ADAY HERNANDEZ PEREZ IN CORPORE SANO EL HIERRO ESP 3° JUN/PRO 0:36:08 (8) 1:23:42 (9,-1) 1:40:29 +15:18 06:42

11 42 FRANCISCO JOSE RAMOS CHINEA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA ESP 4° VET A 0:39:11 (12) 1:28:22 (11,+1) 1:44:04 +18:53 06:56

12 45 KUKI ACOSTA PEREZ ACOSTA TEAM ESP 2° VET B 0:37:51 (10) 1:29:04 (12,-2) 1:46:32 +21:21 07:06

13 28 JONATAN ACOSTA PEREZ ACOSTA TEAM ESP 5° VET A 0:39:24 (13) 1:31:23 (14,-1) 1:47:19 +22:08 07:09

14 51 PEDRO ANTONIO MARTIN BRITO GARAFIA INFINITA ESP 3° VET B 0:40:05 (14) 1:31:08 (13,+1) 1:48:53 +23:42 07:16

15 41 JORGE JESUS PEREZ RODRIGUEZ C. D. BAYANA ESP 6° VET A 0:40:12 (15) 1:32:38 (15) 1:49:07 +23:56 07:16

16 26 DANIEL ISAAC RODRIGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL ESP 4° SEN 0:43:14 (18) 1:37:43 (16,+2) 1:56:41 +31:30 07:47

17 32 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CONCEPCION ACOSTA TEAM ESP 7° VET A 0:44:02 (20) 1:38:44 (17,+3) 1:57:40 +32:29 07:50

18 16 ENRIC ALVENTOSA C. D. VALLIVANA ESP 5° SEN 0:44:05 (21) 1:40:25 (19,+2) 1:59:11 +34:00 07:57

19 20 ANDREA GARAY ZARRAGA INDEPENDIENTE TJK 1° SEN (F) 0:41:47 (16) 1:39:38 (18,-2) 1:59:35 +34:24 07:58

20 17 ISAAC CRUZ CABEZA MELENUDOS TEAM ESP 6° SEN 0:46:18 (29) 1:41:32 (20,+9) 2:00:49 +35:38 08:03

21 18 JAVIER DÍAZ CARRIÓN C. D. RIVEROL RUNNING ESP 7° SEN 0:44:11 (22) 1:42:53 (23,-1) 2:01:20 +36:09 08:05

22 30 JESÚS ALBERTO DELGADO RODRÍGUEZ C. D. HILERA ESP 8° VET A 0:45:13 (25) 1:44:27 (26,-1) 2:01:37 +36:26 08:07

23 54 MIGUEL RODRIGUEZ SUAREZ MELENUDOS TEAM ESP 4° VET B 0:43:41 (19) 1:42:54 (24,-5) 2:01:54 +36:43 08:08

24 49 JUAN CARLOS GONZALEZ TABARES C. D. BAYANA ESP 5° VET B 0:45:09 (24) 1:42:46 (22,+2) 2:02:22 +37:11 08:10

25 27 MACIEJ WAC INDEPENDIENTE POL 8° SEN 0:42:18 (17) 1:41:59 (21,-4) 2:03:09 +37:58 08:13

26 47 JESÚS MANUEL DE LEÓN ROCHA C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. ESP 6° VET B 0:45:36 (27) 1:44:16 (25,+2) 2:03:50 +38:39 08:16

27 34 VÍCTOR GABRIEL HERNANDEZ JIMÉNEZ IN CORPORE SANO EL HIERRO ESP 9° VET A 0:46:52 (30) 1:46:13 (30) 2:05:41 +40:30 08:23

28 13 JEFRY IZQUIERDO HERNANDEZ RIQUEZA NATURAL ESP 4° JUN/PRO 0:45:05 (23) 1:45:23 (28,-5) 2:06:28 +41:17 08:26

29 2 ESTHER FERNANDEZ SANTANA MELENUDOS TEAM ESP 1° VET B (F) 0:46:07 (28) 1:46:05 (29,-1) 2:07:42 +42:31 08:31

30 19 CHRISTIAN ECKHARDT INDEPENDIENTE GER 9° SEN 0:48:20 (32) 1:51:31 (31,+1) 2:10:35 +45:24 08:43

31 55 MARÍA CARMEN VILLA COLLADO TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA ESP 2° VET B (F) 0:47:43 (31) 1:51:42 (32,-1) 2:12:21 +47:10 08:49

32 50 SVEN GROSSE INDEPENDIENTE GER 7° VET B 0:48:21 (33) 1:54:17 (33) 2:19:59 +54:48 09:20

33 37 AIRAM PADRON LORENZO INDEPENDIENTE ESP 10° VET A 0:54:06 (37) 2:01:08 (35,+2) 2:21:23 +56:12 09:26

34 43 CASIMIRO RODRÍGUEZ GARCIA GRAJA TEAM ESP 11° VET A 0:50:28 (35) 1:59:39 (34,+1) 2:21:49 +56:38 09:27

35 29 ANDRÉS DELGADO PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO ESP 12° VET A 0:49:45 (34) 2:01:55 (36,-2) 2:25:24 +01:00:13 09:41

36 4 KARINA FERRAZ DIAZ CAMINANTES EL ATAJO ESP 3° VET B (F) 0:54:26 (38) 2:10:09 (40,-2) 2:32:58 +01:07:47 10:12

37 46 ANDRÉS MANUEL CAPOTE PERERA C. D. BAYANA ESP 8° VET B 0:55:01 (39) 2:08:58 (37,+2) 2:35:35 +01:10:24 10:22
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ORGANIZA:

COORDINA:

15K
Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat AMAGAR (Subida) AMAGAR (Bajada) Tiempo Diferencia

min/km
Ritmo

38 15 ALESANDER AFONSO SANTOS INDEPENDIENTE ESP 10° SEN 0:56:36 (40) 2:09:17 (38,+2) 2:35:40 +01:10:29 10:23

39 22 TAREK DAVID MARTIN RAMOS INDEPENDIENTE ESP 11° SEN 0:53:35 (36) 2:09:43 (39,-3) 2:36:15 +01:11:04 10:25

40 58 JULIO RODRIGUEZ TRIANA CAMINANTES EL ATAJO ESP 1° MAST 0:58:17 (42) 2:18:46 (41,+1) 2:48:37 +01:23:26 11:14

41 24 GABRIELA RAMOS GARCIA GARAFIA INFINITA ESP 2° SEN (F) 0:58:27 (44) 2:26:58 (43,+1) 2:55:11 +01:30:00 11:41

42 35 DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN INDEPENDIENTE ESP 13° VET A 1:02:35 (48) 2:25:25 (42,+6) 2:56:40 +01:31:29 11:47

43 56 GREGOR ACKERMANN INDEPENDIENTE GER 2° MAST 1:01:58 (47) 2:28:57 (47) 2:57:06 +01:31:55 11:49

44 57 JOSÉ ARSENIO DÍAZ RODRÍGUEZ C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. ESP 3° MAST 0:45:32 (26) 1:44:34 (27,-1) 2:57:07 +01:31:56 11:49

45 23 DAHOMEY PEREZ TORREGROSA MELENUDOS TEAM ESP 12° SEN 0:57:42 (41) 2:34:46 (48,-7) 3:01:48 +01:36:37 12:07

46 48 ADELTO JESUS GOMEZ PEREZ INDEPENDIENTE ESP 9° VET B 0:58:21 (43) 2:27:16 (44,-1) 3:03:39 +01:38:28 12:14

47 40 HILARIO PEREZ CRUZ C. D. CRATER 28N ESP 14° VET A 1:14:19 (49) 2:44:08 (49) 3:13:25 +01:48:14 12:53

Abandonos (3)

DNF 11 JAVIER GONZÁLEZ FERNÁNDEZ INDEPENDIENTE ESP JUN/PRO 1:01:00 (46) 2:28:34 (45,+1) Abandono

DNF 12 MARCOS HERNANDEZ HERNANDEZ C. D. HILERA ESP JUN/PRO 1:00:35 (45) 2:28:42 (46,-1) Abandono

DNF 53 JUAN MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO ESP VET B 1:23:00 (50) Abandono
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ORGANIZA:

COORDINA:

7K
Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat AMAGAR (Bajada) Tiempo Diferencia

min/km
Ritmo

1 101 JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. MOUNTAINRIDE ESP 1° SEN 0:32:26 (1) 46:09 - 06:35

2 107 VICTOR GARCIA PAZ C. D. HILERA ESP 1° JUN 0:35:41 (2) 50:45 +04:36 07:15

3 163 JORGE JESUS PULIDO PEREZ C. D. HILERA ESP 1° VET B 0:38:10 (3) 53:43 +07:34 07:40

4 156 FREDY CONCEPCIÓN MARTÍN TALAVERA TRAIL 2050 ESP 2° VET B 0:41:52 (4) 58:18 +12:09 08:20

5 123 HÉCTOR TOLEDO ACOSTA INDEPENDIENTE ESP 1° PRO 0:42:22 (5) 58:39 +12:30 08:23

6 102 ANA BEGOÑA GONZALEZ FRANCISCO CUPALMA ESP 1° VET A (F) 0:42:49 (6) 59:15 +13:06 08:28

7 125 DAYAN GOMEZ GONZALEZ ARGUAL RUNING ESP 2° SEN 0:43:08 (7) 59:48 +13:39 08:32

8 148 MANUEL ESTIVEN RODRIGUEZ PEREZ ARGUAL RUNING ESP 1° VET A 0:43:08 (8) 59:48 +13:39 08:32

9 133 SAUL ACOSTA MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL ESP 2° VET A 0:43:59 (9) 1:02:00 +15:51 08:52

10 142 MILENA MARTÍN MARTÍN C. D. HILERA ESP 2° VET A (F) 0:45:13 (13) 1:02:07 +15:58 08:52

11 132 JOSE MANUEL ABREU PEREZ CABRA TRAIL ESP 3° VET A 0:45:29 (15) 1:02:08 +15:59 08:53

12 127 CARLOS JESUS LEÓN SANTANA INDEPENDIENTE ESP 3° SEN 0:44:36 (10) 1:02:43 +16:34 08:58

13 105 MANOLO GONZALEZ FRANCISCO C. D. VALLIVANA ESP 3° VET B 0:50:30 (20) 1:02:44 +16:35 08:58

14 161 PEDRO JESÚS PÉREZ LORENZO C. D. ARIDANE TRAIL ESP 4° VET B 0:45:15 (14) 1:03:03 +16:54 09:01

15 174 ALBY MANUEL RODRIGUEZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL ESP 4° SEN 0:46:26 (17) 1:03:09 +17:00 09:01

16 159 ISIDRO HERNÁNDEZ VILLARREAL INDEPENDIENTE ESP 5° VET B 0:45:08 (12) 1:03:19 +17:10 09:03

17 121 ELIAN MARTIN MARTÍN INDEPENDIENTE ESP 2° PRO 0:45:00 (11) 1:05:43 +19:34 09:23

18 104 JANINE SCHOTT OLYMPUS 21 TENERIFE ESP 3° VET A (F) 0:45:52 (16) 1:06:46 +20:37 09:32

19 139 ANA KAREN LOPEZ MARTIN INDEPENDIENTE ESP 4° VET A (F) 0:51:26 (23) 1:09:44 +23:35 09:58

20 134 JORDI BATISTA NIZ C. D. HILERA ESP 4° VET A 0:48:07 (18) 1:09:48 +23:39 09:58

21 141 CARLOS MARTÍN MARTÍN INDEPENDIENTE ESP 5° VET A 0:48:56 (19) 1:11:19 +25:10 10:11

22 119 JONAY GARCIA AFONSO C. A. BRISAS DE EL PASO ESP 3° PRO 0:52:05 (25) 1:13:55 +27:46 10:34

23 135 MIGUEL NICOLAS BETHENCOURT CAMACHO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. ESP 6° VET A 0:51:50 (24) 1:16:06 +29:57 10:52

24 152 RAUL CAMACHO SOSA INDEPENDIENTE ESP 6° VET B 0:52:10 (26) 1:16:20 +30:11 10:54

25 158 JOSÉ DAMIÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ TALAVERA TRAIL 2050 ESP 7° VET B 0:53:12 (27) 1:17:49 +31:40 11:07

26 157 JOSÉ MANUEL GALVAN CARMONA GRAJA TEAM ESP 8° VET B 0:55:24 (28) 1:18:26 +32:17 11:12

27 160 DAVID GENARO MARTIN MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL ESP 9° VET B 0:55:56 (29) 1:19:41 +33:32 11:23

28 172 JUAN BERNARDO PÉREZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE ESP 10° VET B 0:58:14 (31) 1:21:37 +35:28 11:40

29 38 VICTOR PALOMAR JIMÉNEZ INDEPENDIENTE ESP 7° VET A 0:50:36 (21) 1:22:33 +36:24 11:47

30 106 AURELIA PEREZ FRINZINE TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA ESP 1° VET B (F) 0:50:55 (22) 1:22:33 +36:24 11:47

31 108 VALERIA CALERO PÉREZ C. D. HILERA ESP 1° JUN (F) 0:57:09 (30) 1:23:31 +37:22 11:56

32 112 VALENTINA MORERA BONILLA C. D. HILERA ESP 2° JUN (F) 0:59:37 (34) 1:23:37 +37:28 11:57

33 169 MANUEL LOPEZ MELIAN INDEPENDIENTE ESP 1° MAST 1:01:45 (41) 1:26:08 +39:59 12:18

34 170 NICOLÁS MEDEROS MACHIN C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. ESP 2° MAST 1:00:20 (38) 1:26:08 +39:59 12:18

35 167 MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO ESP 3° MAST 0:59:53 (36) 1:27:48 +41:39 12:32

36 146 JUAN JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA ESP 8° VET A 0:58:31 (32) 1:28:19 +42:10 12:37

37 137 JOSE RICARDO CAMACHO VERA C. D. BAYANA ESP 9° VET A 0:58:39 (33) 1:28:25 +42:16 12:38
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat AMAGAR (Bajada) Tiempo Diferencia

min/km
Ritmo

38 154 HERIBERTO CARBALLO BRITO GARAJE TEAM ESP 11° VET B 1:00:32 (39) 1:29:20 +43:11 12:46

39 126 RAUL GONZALEZ AMADOR INDEPENDIENTE ESP 5° SEN 1:00:17 (37) 1:29:55 +43:46 12:51

40 150 ZENON SÁNCHEZ ACOSTA C. D. ARIDANE TRAIL ESP 10° VET A 0:59:38 (35) 1:30:27 +44:18 12:55

41 118 CARLOTTA DURR INDEPENDIENTE GER 1° PRO (F) 1:02:57 (43) 1:33:01 +46:52 13:17

42 168 ULI FLEIGE INDEPENDIENTE GER 4° MAST 1:01:43 (40) 1:33:02 +46:53 13:17

43 147 EDUARDO RODRIGUEZ LUIS INDEPENDIENTE ESP 11° VET A 1:02:48 (42) 1:33:20 +47:11 13:20

44 136 CARMEN NIEVES CAMACHO PÉREZ GARAFIAVENTURA ESP 5° VET A (F) 1:08:39 (46) 1:38:18 +52:09 14:02

45 162 ESTEBAN PULIDO MARTIN INDEPENDIENTE ESP 12° VET B 1:07:18 (45) 1:40:17 +54:08 14:20

46 171 MANUEL SAN BLAS HERNANDEZ C. D. ARIDANE TRAIL ESP 5° MAST 1:11:02 (49) 1:40:38 +54:29 14:23

47 165 MARLIS ACKERMANN INDEPENDIENTE GER 1° MAST (F) 1:08:51 (47) 1:41:15 +55:06 14:28

48 144 NARELY PLASENCIA RODRÍGUEZ C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. ESP 6° VET A (F) 1:10:55 (48) 1:45:04 +58:55 15:01

49 131 FRODO SEGURADO BARAO INDEPENDIENTE ESP 6° SEN 1:17:34 (52) 1:48:21 +01:02:12 15:29

50 128 VICTOR MARTÍN ACOSTA INDEPENDIENTE ESP 7° SEN 1:17:33 (50) 1:48:21 +01:02:12 15:29

51 129 MONICA MARTÍN ACOSTA INDEPENDIENTE ESP 1° SEN (F) 1:17:33 (51) 1:48:21 +01:02:12 15:29

52 155 ANGELES CASTRO CASTILLO C. D. ARIDANE TRAIL ESP 2° VET B (F) 1:28:31 (55) 1:58:56 +01:12:47 16:59

53 113 MIRIAM REYES MEDINA CLUB ATLETISMO LOS LLANOS ACERO ESP 3° JUN (F) 1:23:51 (53) 1:59:59 +01:13:50 17:08

54 25 DAVID RODRIGUEZ ACOSTA GRAJA TEAM ESP 8° SEN 1:06:36 (44) 2:01:29 +01:15:20 17:21

55 164 ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO C. D. ARIDANE TRAIL ESP 3° VET B (F) 1:25:45 (54) 2:07:31 +01:21:22 18:13

Abandonos (1)

DNF 111 NADIA HERNANDEZ MARTÍN INDEPENDIENTE ESP JUN (F) Abandono
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ALEVIN
Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat Tiempo Diferencia

min/km
Ritmo

1 209 DANIELLA RAMOS MOSEGUES C. A. BRISAS DE EL PASO ESP 1° ALE (F) 2:56 - 01:28
2 205 MARCO VENTOR HELLERS CABELLO ESCUELA DE MONTAÑA ESP 1° ALE 2:58 +0:02 01:29
3 206 CARLA HELLERS CABELLO ESCUELA DE MONTAÑA ESP 2° ALE (F) 2:59 +0:03 01:29
4 211 MARÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ C. A. BRISAS DE EL PASO ESP 3° ALE (F) 3:03 +0:07 01:31
5 207 GABRIEL PAGES PEDRIANES INDEPENDIENTE ESP 2° ALE 3:12 +0:16 01:36
6 208 SIMÓN POZUELO BREÑA BAJA MAGICA ESP 3° ALE 3:13 +0:17 01:37
7 202 MARLA ECKHARDT INDEPENDIENTE GER 4° ALE (F) 3:13 +0:17 01:37
8 203 NEYMAR FUENTES RODRÍGUEZ CLUB ATLETISMO LOS LLANOS ACERO ESP 4° ALE 3:15 +0:19 01:37

INFANTIL
Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat Tiempo Diferencia

min/km
Ritmo

1 221 NICOLÁS ACOSTA RODRIGUÉZ C. D. HILERA ESP 1° INF 4:17 - 01:26
2 225 IVÁN MONTILLA GUERRA ESCUELA DE MONTAÑA ESP 2° INF 4:51 +0:34 01:37
3 222 MARTA ARROYO GONZÁLEZ CLUB ATLETISMO LOS LLANOS ACERO ESP 1° INF (F) 4:53 +0:36 01:38
4 228 MARIEL CRISTINA RODRIGUEZ GUEDEZ ESCUELA DE MONTAÑA ESP 2° INF (F) 5:03 +0:46 01:41
5 229 MARIBEL DEL PILAR FERNANDEZ PEREZ ESCUELA DE MONTAÑA ESP 3° INF (F) 5:07 +0:50 01:43
6 227 ASIER RAMOS MOSEGUES C. A. BRISAS DE EL PASO ESP 3° INF 5:59 +01:42 01:59
7 224 ENRIQUE HELLERS CABELLO ESCUELA DE MONTAÑA ESP 4° INF 6:16 +01:59 02:05

KIDS
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DESCENSO EL TIME
Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Descenso El Time

min/km
Ritmo

1 105 MANOLO GONZALEZ FRANCISCO C. D. VALLIVANA ESP 0:12:14 04:05
2 3 CRISTO QUINTERO MARTIN INDEPENDIENTE ESP 0:12:44 04:14
3 101 JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. MOUNTAINRIDE ESP 0:13:43 04:34
4 36 SERGIO FRANCISCO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ GARAFIA INFINITA ESP 0:14:08 04:43
5 14 ROBERTO LOPEZ LOPEZ RIQUEZA NATURAL ESP 0:14:10 04:43
6 1 EFREN SEGUNDO QUESADA C. D. HILERA ESP 0:14:34 04:52
7 10 GABRIEL FELIPE ARROCHA C. D. HILERA ESP 0:14:42 04:54
8 7 CRISTIAN PULIDO PEREZ C. D. HILERA ESP 0:14:58 04:59
9 107 VICTOR GARCIA PAZ C. D. HILERA ESP 0:15:04 05:01

10 6 DIEGO RODRIGUEZ MARTIN GARAFIA INFINITA ESP 0:15:09 05:03
11 163 JORGE JESUS PULIDO PEREZ C. D. HILERA ESP 0:15:32 05:11
12 42 FRANCISCO JOSE RAMOS CHINEA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA ESP 0:15:41 05:14
13 28 JONATAN ACOSTA PEREZ ACOSTA TEAM ESP 0:15:56 05:19
14 44 DAVID VILORIA OTXARAN INDEPENDIENTE ESP 0:16:15 05:25
15 123 HÉCTOR TOLEDO ACOSTA INDEPENDIENTE ESP 0:16:17 05:26
16 156 FREDY CONCEPCIÓN MARTÍN TALAVERA TRAIL 2050 ESP 0:16:25 05:28
17 102 ANA BEGOÑA GONZALEZ FRANCISCO CUPALMA ESP 0:16:25 05:28
18 41 JORGE JESUS PEREZ RODRIGUEZ C. D. BAYANA ESP 0:16:29 05:29
19 132 JOSE MANUEL ABREU PEREZ CABRA TRAIL ESP 0:16:38 05:32
20 125 DAYAN GOMEZ GONZALEZ ARGUAL RUNING ESP 0:16:39 05:33
21 148 MANUEL ESTIVEN RODRIGUEZ PEREZ ARGUAL RUNING ESP 0:16:39 05:33
22 174 ALBY MANUEL RODRIGUEZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL ESP 0:16:43 05:34
23 5 ADAY HERNANDEZ PEREZ IN CORPORE SANO EL HIERRO ESP 0:16:46 05:35
24 142 MILENA MARTÍN MARTÍN C. D. HILERA ESP 0:16:53 05:38
25 30 JESÚS ALBERTO DELGADO RODRÍGUEZ C. D. HILERA ESP 0:17:09 05:43
26 8 FERMÍN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CLUB EL PALO VIRADO ESP 0:17:11 05:44
27 45 KUKI ACOSTA PEREZ ACOSTA TEAM ESP 0:17:27 05:49
28 51 PEDRO ANTONIO MARTIN BRITO GARAFIA INFINITA ESP 0:17:44 05:55
29 161 PEDRO JESÚS PÉREZ LORENZO C. D. ARIDANE TRAIL ESP 0:17:48 05:56
30 133 SAUL ACOSTA MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL ESP 0:18:00 06:00
31 127 CARLOS JESUS LEÓN SANTANA INDEPENDIENTE ESP 0:18:06 06:02
32 159 ISIDRO HERNÁNDEZ VILLARREAL INDEPENDIENTE ESP 0:18:10 06:04
33 139 ANA KAREN LOPEZ MARTIN INDEPENDIENTE ESP 0:18:18 06:06
34 18 JAVIER DÍAZ CARRIÓN C. D. RIVEROL RUNNING ESP 0:18:27 06:09
35 16 ENRIC ALVENTOSA C. D. VALLIVANA ESP 0:18:45 06:15
36 32 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CONCEPCION ACOSTA TEAM ESP 0:18:55 06:19
37 26 DANIEL ISAAC RODRIGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL ESP 0:18:58 06:19
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38 54 MIGUEL RODRIGUEZ SUAREZ MELENUDOS TEAM ESP 0:18:59 06:20
39 19 CHRISTIAN ECKHARDT INDEPENDIENTE GER 0:19:03 06:21
40 17 ISAAC CRUZ CABEZA MELENUDOS TEAM ESP 0:19:17 06:26
41 34 VÍCTOR GABRIEL HERNANDEZ JIMÉNEZ IN CORPORE SANO EL HIERRO ESP 0:19:27 06:29
42 47 JESÚS MANUEL DE LEÓN ROCHA C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. ESP 0:19:34 06:31
43 49 JUAN CARLOS GONZALEZ TABARES C. D. BAYANA ESP 0:19:36 06:32
44 20 ANDREA GARAY ZARRAGA INDEPENDIENTE TJK 0:19:56 06:38
45 37 AIRAM PADRON LORENZO INDEPENDIENTE ESP 0:20:15 06:45
46 55 MARÍA CARMEN VILLA COLLADO TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA ESP 0:20:39 06:53
47 121 ELIAN MARTIN MARTÍN INDEPENDIENTE ESP 0:20:42 06:54
48 104 JANINE SCHOTT OLYMPUS 21 TENERIFE ESP 0:20:53 06:58
49 13 JEFRY IZQUIERDO HERNANDEZ RIQUEZA NATURAL ESP 0:21:05 07:02
50 27 MACIEJ WAC INDEPENDIENTE POL 0:21:10 07:04
51 2 ESTHER FERNANDEZ SANTANA MELENUDOS TEAM ESP 0:21:36 07:12
52 134 JORDI BATISTA NIZ C. D. HILERA ESP 0:21:41 07:14
53 119 JONAY GARCIA AFONSO C. A. BRISAS DE EL PASO ESP 0:21:50 07:17
54 43 CASIMIRO RODRÍGUEZ GARCIA GRAJA TEAM ESP 0:22:09 07:23
55 141 CARLOS MARTÍN MARTÍN INDEPENDIENTE ESP 0:22:23 07:28
56 4 KARINA FERRAZ DIAZ CAMINANTES EL ATAJO ESP 0:22:49 07:37
57 157 JOSÉ MANUEL GALVAN CARMONA GRAJA TEAM ESP 0:23:02 07:41
58 172 JUAN BERNARDO PÉREZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE ESP 0:23:23 07:47
59 29 ANDRÉS DELGADO PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO ESP 0:23:28 07:49
60 160 DAVID GENARO MARTIN MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL ESP 0:23:44 07:55
61 112 VALENTINA MORERA BONILLA C. D. HILERA ESP 0:24:00 08:00
62 152 RAUL CAMACHO SOSA INDEPENDIENTE ESP 0:24:10 08:04
63 135 MIGUEL NICOLAS BETHENCOURT CAMACHO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. ESP 0:24:16 08:05
64 169 MANUEL LOPEZ MELIAN INDEPENDIENTE ESP 0:24:22 08:07
65 158 JOSÉ DAMIÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ TALAVERA TRAIL 2050 ESP 0:24:36 08:12
66 50 SVEN GROSSE INDEPENDIENTE GER 0:25:41 08:34
67 170 NICOLÁS MEDEROS MACHIN C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. ESP 0:25:48 08:36
68 108 VALERIA CALERO PÉREZ C. D. HILERA ESP 0:26:21 08:47
69 15 ALESANDER AFONSO SANTOS INDEPENDIENTE ESP 0:26:22 08:47
70 22 TAREK DAVID MARTIN RAMOS INDEPENDIENTE ESP 0:26:31 08:50
71 46 ANDRÉS MANUEL CAPOTE PERERA C. D. BAYANA ESP 0:26:37 08:52
72 23 DAHOMEY PEREZ TORREGROSA MELENUDOS TEAM ESP 0:27:02 09:01
73 167 MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO ESP 0:27:54 09:18
74 56 GREGOR ACKERMANN INDEPENDIENTE GER 0:28:08 09:23
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75 24 GABRIELA RAMOS GARCIA GARAFIA INFINITA ESP 0:28:12 09:24
76 154 HERIBERTO CARBALLO BRITO GARAJE TEAM ESP 0:28:47 09:35
77 40 HILARIO PEREZ CRUZ C. D. CRATER 28N ESP 0:29:16 09:46
78 171 MANUEL SAN BLAS HERNANDEZ C. D. ARIDANE TRAIL ESP 0:29:36 09:52
79 126 RAUL GONZALEZ AMADOR INDEPENDIENTE ESP 0:29:37 09:52
80 136 CARMEN NIEVES CAMACHO PÉREZ GARAFIAVENTURA ESP 0:29:38 09:53
81 137 JOSE RICARDO CAMACHO VERA C. D. BAYANA ESP 0:29:46 09:55
82 146 JUAN JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA ESP 0:29:48 09:56
83 58 JULIO RODRIGUEZ TRIANA CAMINANTES EL ATAJO ESP 0:29:50 09:56
84 118 CARLOTTA DURR INDEPENDIENTE GER 0:30:04 10:01
85 155 ANGELES CASTRO CASTILLO C. D. ARIDANE TRAIL ESP 0:30:24 10:08
86 147 EDUARDO RODRIGUEZ LUIS INDEPENDIENTE ESP 0:30:31 10:10
87 131 FRODO SEGURADO BARAO INDEPENDIENTE ESP 0:30:46 10:16
88 128 VICTOR MARTÍN ACOSTA INDEPENDIENTE ESP 0:30:47 10:16
89 150 ZENON SÁNCHEZ ACOSTA C. D. ARIDANE TRAIL ESP 0:30:48 10:16
90 129 MONICA MARTÍN ACOSTA INDEPENDIENTE ESP 0:30:48 10:16
91 35 DOMINGO HERNÁNDEZ LEÓN INDEPENDIENTE ESP 0:31:14 10:25
92 168 ULI FLEIGE INDEPENDIENTE GER 0:31:18 10:26
93 106 AURELIA PEREZ FRINZINE TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA ESP 0:31:38 10:32
94 38 VICTOR PALOMAR JIMÉNEZ INDEPENDIENTE ESP 0:31:56 10:38
95 165 MARLIS ACKERMANN INDEPENDIENTE GER 0:32:24 10:48
96 162 ESTEBAN PULIDO MARTIN INDEPENDIENTE ESP 0:32:59 10:59
97 144 NARELY PLASENCIA RODRÍGUEZ C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. ESP 0:34:08 11:23
98 113 MIRIAM REYES MEDINA CLUB ATLETISMO LOS LLANOS ACERO ESP 0:36:08 12:02
99 48 ADELTO JESUS GOMEZ PEREZ INDEPENDIENTE ESP 0:36:22 12:07

100 164 ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO C. D. ARIDANE TRAIL ESP 0:41:45 13:55
101 25 DAVID RODRIGUEZ ACOSTA GRAJA TEAM ESP 0:54:52 18:17
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